ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N* 00.001/2021-

CP. que trata da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO,

AS5ESSORIA E CONSULTORIA NA ÃREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E GESTÃO FISCAL PARA

ATENDER AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO

PLANEJAMENTO DO ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL, bem como Parecer pertinente do

Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ã respectiva empresa

vencedora, a saber: ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI, inscrita sob o CNPJ n®

02.530.104/0001-33, totalizando o valor global de R$ 241.600,00 (Duzentos e Quarenta e Um

Mil e Seiscentos Reais).

Ao Setor de Contabilidade para as providências cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publlque-se.

Município de Acaraú, Ceará, em de de 2021.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Avenida Nicodemos Araújo, 2105-Vereador Antônio Llvino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br @ financas@acarau.ce.gov.br (88) 3661 4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL OE ACARAÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N". 00.001/2021-CP, Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO, ASSESSORIA E

CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E GESTÃO FISCAL PARA ATENDER AOS

ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO PLANEJAMENTO DO

ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL. Vencedor, a saber: ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI

ISYSERVICE CONTABILIDADE ElREU, totalizando o valor global de R$ 241 600.00 (Duzentos e

Quarenta e Um Mil e Seiscentos Reais). Conforme proposta anexado aos autos. Homologo a

Licitação na forma da Lei 8666/93. Cairo Forte Ferreira. ACARAÚ-CE, JCJ de /PZ'de

2021.

Avenida Nkodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Uvíno Silveira - CEP; 62580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gòv.br (§| financa5@acarau.ce-gov.br (88) 3661.4323

CNPh 07 547.821/0001-91 CGF 06.920.267-2

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Acaraú-Ce, □ Extrato referente a homologação originária da CONCORRÊNCIA PÚ8LICA N’.

00.001/2021-CP cuja empresa vencedora foi: ISYSÉRVICE CONTABILIDADE EIRELI. totalizando

o valor global de RS 241.600,00 (Duzentos e Quarenta e Um Mil e Seiscentos Reais).

Acaraú-Ce, de C de 2021.

CAIRO
SECRETÁRIO

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livtno Sdveira - CEP. 62S8D-OOO - Acaraú - Ce.
www.acarajj.ce.gov.br @ Hnancas@acarau.ce.gov.br ® (SB) 3661.4323

CNPJ 07.547.821/0001-91 CGF. 06.920 267-2

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA MUNCIPAL DE ftSSISTÊACIB SOCIAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nw. 00.001/2021-

CP. que trata da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO,

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E GESTÃO FISCAL PARA

ATENDER AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO

PLANEJAMENTO DO ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL, bem como Parecer pertinente do

Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ã respectiva empresa

vencedora, a saber: ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI, inscrita sob o CNPJ n9

02.530.104/0001-33, totalizando o valor global de R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais).

Ao Setor de Contabilidade para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Acaraú, Ceará, em de de 2021

MÁRCIA RAFAELA DE ARAÚJO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Coronel Sales, 566 - Centro —CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br @ social@at3rau.ce.gov.br 0(88)3651.4323

CNPJ: 14.72S.416/0001-81

ws
v-ESTADO 00 CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
SECRETARIA MUniCIPfiL DE ASSISTÉQCIfi SOCIAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N*. 00.001/2021-CP, Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO, ASSESSORIA E

CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBUCA E GESTÃO FISCAL PARA ATENDER AOS

ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL OE ACARAÚ, INCLUINDO PLANEJAMENTO DO

ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL Vencedor, a saber: ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI

ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI, totalizando o valor global de R$ 84.000,00 (Oitenta e

Quatro Mil Reais). Conforme proposta anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da

Lei 8666/93 Márcia Rafaela de Araújo. ACARAÚ-CE, de de 2021.

Rua Coronel Sales, S66 - Centro — CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br @ soctal@acarau.ce.gov.br (88) 3661.4323

CNPJ: 14.725.416/0001-81

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA MUAICIPAL DE ASSISTÊACIA SOCIAL
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Acaraú-Ce, o Extrato referente a homologação originária da CONCORRÊNCIA PÚBLICA fcT.

00.001/2021-CP cuja empresa vencedora foi: ISYSÉRVICE CONTABILIDADE EtRELI, totalizando

□ valor global de R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais).

Acaraú-Ce, de - <' de 2021.
r

--------— -
MÁRCíA RAFA ELA DE ARAÚJO

SECRETÃRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Coronel Sales, 566 - Centro - CEP. 62580-000 - Acaraú — Ce.
www.8car3uxe.gov.br @ social@acarau.ce.gov br ^(88)3661.4323

CNPJ; 14.725.416/0001-Si

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA OE EDUCRÇfiO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N". 00.001/2021-

CP, que trata da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO.

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBUCA E GESTÃO FISCAL PARA

ATENDER AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO

PLANEJAMENTO DO ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL, bem como Parecer pertinente do

Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto â respectiva empresa

vencedora, a saber; ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI. Inscrita sob o CNPJ n«

02.530.104/0001-33, totalizando o valor global de R$ 134.400,00 (Cento e Trinta e Quatro Mll

e Quatrocentos Reais).

Ao Setor de Contabilidade para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Acaraú, Ceará, em ^7 de de 2021.

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

Avenida Nícodemos Araújo,2105-Vereador Antônio LlvlnoSilveira-CEP: 62580-000-Acaraú-Ce.
@ www.acarau.ce.gov.br @ educacao@acarau.ce.gov.br O (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA DE EDUCRÇfiO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N’. 0O.D01/2O21-CP. Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO, ASSESSORIA E

CONSULTORIA NA ÂREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E GESTÃO FISCAL PARA ATENDER AOS

ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO PLANEJAMENTO DO

ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL. Vencedor, a saber: ISYSERViCE CONTABILIDADE EIRELI

ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELL totalirando o valor global de RS 134.400,00 (Cento e Trinta

e Quatro Mii e Quatrocentos Reais). Conforme proposta anexado aos autos. Homologo a

Licitação na forma da Lei 8&Ê6/93 Maria Elíane Maciel Albuquerque ACARAÚ-CE,

de de 2021.------------ 1-------

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 — Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acarãú - Ce,
@ www.acarau.ce.gov.br educacao@3carau.ce.gov.br 0 (88) 3661,4323

CNPJ; 07-547.821/0001-91 CGF: 06-920.267-2

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇAO
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Acaraú-Ce, □ Extrato referente a homologação originária da CONCORRÊNCIA PÚflUCA N‘.

00.001/202KP cuja empresa vencedora foi: ISYSERVICE CONTABILIDADE E1REL1, totalizando

o valor global de R$ 134.400,00 (Cento e Trinta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais).

Acaraú-Ce, 2$ de de 2021.

SECRETÁRIA DE EDUCAÇAO

Avenida Nicodemos Araújo, 210S — Vereador Antônio Ltvino Silveira - CEP; 62580-000 — Acaraú — Ce.
www.acarau.ce.gov.br © educacao@acarau.ce.gov.br (88} 3661-4323

CNPJ: 07.547.821/0001 91 CGF: 06.920.267-2

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N*. 00.001/2021-

CP, que trata da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO,

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E GESTÃO FISCAL PARA

ATENDER AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO

PLANEJAMENTO DO ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL, bem como Parecer pertinente do

Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto á respectiva empresa

vencedora, a saber: ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI, Inscrita sob o CNPJ n»

02. S30.104/0001-33, totalizando d valor global de R$ 62.400,00 (Sessenta e Dois Mil e

Quatrocentos Reais)

Ao Setor de Contabilidade para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Acaraú, Ceará, em de de 2021

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 — Vereador Antônio Livino Silveira — CEP: 62580-000 — Acaraú — Ce.
(§< www.acarau.ce.gov.br |g) infra@acarau.ce.gov.br 0(88)3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA DE SRÚDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N*. 00.001/2021-CP, Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO5 TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO, ASSESSORIA E

CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E GESTÃO FISCAL PARA ATENDER AOS

ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO PLANEJAMENTO DO

ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL Vencedor, a saber; ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI

ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI, totalizando o valor global de R$ 105.600,00 (Cento e Qncc

Mil e Seiscentos Reais). Conforme proposta anexado aos autos Homologo a Licitação na forma

da Lei 8666/93. Ana Paula Pracíano Teixeira. ACARAÚ-CE, de de 2021.
/

Avenida Nicodemos Araújo. 210S - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acara ú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br @ saude@acarau.ce.gov.br (88) 3661.4323

CNPJ: 11.278.643/0001-18

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Acaraú-Ce. □ Extrato referente a homologação originária cte CONCORRÊNCIA PÚBLICA N*.

00.001/2021-CP cuja empresa vencedora foi: fSYSERVICE CONTABILIDADE EIREL1. totalizando

o valor global de R$ 62.400,00 {Sessenta e Dois Mil e Quatrocentos Reais)

Acaraú-Ce, 7 7 de de 2021

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580 000 - Acaraú - Ce.
www acarauxe.gov.br (§) srrfra@3carauxe.gov.br ®(8S) 3651.4323

CNPh 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA DE SAÚDE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N*. 00.001/2021-

CP, que trata da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO,

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E GESTÃO FISCAL PARA

ATENDER AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO

PLANEJAMENTO DO ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL, bem como Parecer pertinente do

Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto à respectiva empresa

vencedora, a saber: ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI, inscrita sob o CNPJ n®

02.530.104/0001-33, totalizando o valor global de R$ 105.600,00 (Cento e Cinco Mil e

Seiscentos Reais).

Ao Setor de Contabilidade para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publ>que-se

Município de Acaraú, Ceara, em de & de 2021.

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 —Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62S80-000 — Acaraú —Ce.
www.acarau.ce.gov.br (§) saude@acarau.ce.gov.br (Ji (88) 3661.4323

CNPJ: 11.278.643/0001-18

ESTAOO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N’, 00.001/2021-CP, Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSAMENTO, ASSESSOR1A E

CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBUCA E GESTÃO FISCAL PARA ATENDER AOS

ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ACARAÚ, INCLUINDO PLANEJAMENTO DO

ORÇAMENTO PROGRAMA ANUAL. Vencedor, a S2ber: ÍSYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI

ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI, totalizando o vaiar global de R$ 62.4DGr0G (Sessenta e Dois

Mil e Quatrocentos Reais). Conforme proposta anexado aos autos. Homologo a Licitação na

forma da Lei 8666/93. Rogério Rias Silveira. ACARALLCE, de • de 2021.

Avenida Nicodemos Araújo. 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 6258O-OOC - Acaraú - Ce.
@ www.acarau.ee.gov.br @ infra@acarau.ce.gov.br ® (88} 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920 267-2

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

SECRETARIA DE SAÚDE
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Acaraú-Ce, o Extrato referente a homologação originária da CONCORRÊNCIA PÚBtJCA N\

00.001/2021*CP cuja empresa vencedora foi: ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELl. totalizando

o valor global de R$ 105.600,00 (Cento e Cinco Mil e Seiscentos Reais}.

Acaraú-Ce, - de de 2021.
I

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 -Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 82580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br @ saude@acarau.ce.gov.br (88) 3661.4323

CNPJ: 11.278.643/0001-18